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TRAVEL IRON

Modello: 6224/00
Codice: 00S622400AR0
EAN: 8003705107915

Con il ferro da stiro Travel Iron puoi stirare ovunque 1 tuoi capi: perfetto da portare in valigia, grazie al
manico pieghevole che ti permette di stirare anche in verticale, senza bisogno dell'asse da stiro. Una volta
finito puoi inserirlo nell'apposita custodia.

Specifiche prodotto

Potenza

Sistemi "speciali”
Capacita serbatoio
Colpo vapore
Stiratura verticale
Piastra Antiaderente
Pz pallet

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

800 watt
manico pieghevole/dual voltage
100 ml.
v

v

v

432

CE

16.00 cm
9.50 cm
12.50 cm
0.62 Kg
0.78 Kg
6.64 Kg
8
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Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

480
8840
18000
21000
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